11903

SUMYMCA ECUADOR S.A.

70-155

Quito, 19 de abril del 2018

Señor:

Rafael Alberto Molina Molina

Presente.-

70 2666

De mi consideración:

Me complace comunicarle, que mediante junta general extraordinaria y universal de accionistas, celebrada el 19 de abril de 2018, se le ha reelegido como **GERENTE GENERAL** y por lo tanto Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de la compañía **SUMYMCA ECUADOR S.A.**, con las atribuciones y deberes constantes dentro de los artículos Vigésimo Cuarto y Vigésimo Quinto del estatuto social vigente de la compañía, cargo que lo ejercerá por un periodo estatutario de DOS años.

La compañía **SUMYMCA ECUADOR S.A.**, se constituyo mediante escritura publica celebrada ante la Notaria Cuadragésima del cantón Quito, el 17 de marzo del año 2015, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 02 de abril del año 2015, bajo el número 1652 y bajo el repertorio número 14751.

Sírvase dar su aceptación al presente nombramiento, toda vez que ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial, su representación la ejercerá en forma individual.

Atentamente:

Arq. Eduardo José Boada Durán⁄

CC.170589745-0

ACEPTO el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía SUMYMCA ECUADOR S.A., Quito, a 19 de abril del 2018.

Rafael Alberto Molina Molina

GERÉNTE GENERAL

SUMYMCA ECUADOR S.A.

PASP NO. 142537730 /